

## **Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Наименование организации: **Общество с ограниченной ответственностью «Компания «ТЕХНОТЕКС»**

Таблица 1

Таблица 2

|                |                                                                       |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|----------------|-----------------------------------------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 5              | Шеф-инженер (нестационарное рабочее место)                            | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6А             | Шеф-инженер (нестационарное рабочее место)                            | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6-1А<br>(6А)   | Шеф-инженер (нестационарное рабочее место)                            | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6-2А<br>(6А)   | Шеф-инженер (нестационарное рабочее место)                            | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 7              | Ведущий инженер-теплотехник (нестационарное рабочее место)            | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 8А             | Ведущий инженер-теплотехник (нестационарное рабочее место)            | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 8-1А<br>(8А)   | Ведущий инженер-теплотехник (нестационарное рабочее место)            | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 9              | Специалист направления ПНР                                            | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|                | <b>Служба технического директора</b>                                  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 10             | Технический директор                                                  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|                | <b>Конструкторский отдел</b>                                          |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 11             | Инженер-конструктор                                                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 12             | Инженер-конструктор                                                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13             | Руководитель конструкторско-го подразделения                          | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|                | <b>Отдел автоматизации</b>                                            |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 14             | Инженер-проектировщик по силовому электрооборудованию                 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 15             | Инженер-проектировщик по силовому электрооборудованию                 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|                | <b>Отдел прикладного программного обеспечения и шкафов автоматики</b> |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 16             | Руководитель отдела                                                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 17             | Заведующий складом                                                    | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 18             | Инженер ОТК                                                           | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 19А            | Главный специалист                                                    | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 19-1А<br>(19А) | Главный специалист                                                    | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 20             | Главный специалист                                                    | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 21             | Инженер по сборке шкафов                                              | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 22             | Инженер по сборке шкафов                                              | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|                | <b>Технологический отдел</b>                                          |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 23             | Руководитель направления                                              | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

|                |                                                                                                         |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |
|----------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|
|                | водоподготовки и очистки<br>сточных вод                                                                 |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |
| 24             | Инженер-технолог                                                                                        | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 25A            | Инженер-технолог                                                                                        | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 25-1A<br>(25A) | Инженер-технолог                                                                                        | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 25-2A<br>(25A) | Инженер-технолог                                                                                        | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|                | <b>Обособленное подразделение<br/>ООО «Компания «ТЕХНО-<br/>ТЕКС» г. Уфа, ул. Гвардей-<br/>ская 55а</b> |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |
| 26             | Руководитель производствен-<br>ного подразделения                                                       | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 27             | Мастер участка                                                                                          | -   | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 28A            | Мастер участка                                                                                          | -   | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 28-1A<br>(28A) | Мастер участка                                                                                          | -   | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 28-2A<br>(28A) | Мастер участка                                                                                          | -   | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 29             | Механик                                                                                                 | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2   | -   | Нет | Нет | Нет |
| 30A            | Слесарь механосборочных<br>работ 6 разряда                                                              | -   | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 30-1A<br>(30A) | Слесарь механосборочных<br>работ 6 разряда                                                              | -   | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 30-2A<br>(30A) | Слесарь механосборочных<br>работ 6 разряда                                                              | -   | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 30-3A<br>(30A) | Слесарь механосборочных<br>работ 6 разряда                                                              | -   | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 31A            | Слесарь механосборочных<br>работ 6 разряда                                                              | -   | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2   | -   | Нет | Нет | Нет |
| 31-1A<br>(31A) | Слесарь механосборочных<br>работ 6 разряда                                                              | -   | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2   | -   | Нет | Нет | Нет |
| 31-2A<br>(31A) | Слесарь механосборочных<br>работ 6 разряда                                                              | -   | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 31-3A<br>(31A) | Слесарь механосборочных<br>работ 6 разряда                                                              | -   | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2   | -   | Нет | Нет | Нет |
| 32             | Маляр 6 разряда                                                                                         | 3.1 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | -   | Да  | Нет | Нет |
| 33A            | Маляр 6 разряда                                                                                         | 3.1 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | -   | Да  | Нет | Нет |
| 33-1A<br>(33A) | Маляр 6 разряда                                                                                         | 3.1 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | -   | Да  | Нет | Нет |
| 33-2A<br>(33A) | Маляр 6 разряда                                                                                         | 3.1 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | -   | Да  | Нет | Нет |
| 34             | Токарь 5 разряда                                                                                        | -   | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2   | -   | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 14.09.2022

Буквы и цифры на странице включают в себя

Буквы

Цифры

Надпись

Буквы и цифры на странице включают в себя

Буквы

Цифры

Надпись

Буквы и цифры на странице включают в себя

Буквы

Цифры

Надпись

Буквы и цифры на странице включают в себя

Буквы

Цифры

Надпись

Будет

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Компания "ТЕХНОТЕКС"

Таблица 1

| Наименование                                | Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах |                                                                   | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) |         |         |   |   |   | класс 4 |  |
|---------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|---------|---|---|---|---------|--|
|                                             | всего                                                                            | в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда | класс 1                                                                                                                                                   | класс 2 | класс 3 |   |   |   |         |  |
| 1                                           | 2                                                                                | 3                                                                 | 4                                                                                                                                                         | 5       | 6       | 7 | 8 | 9 | 10      |  |
| Рабочие места (ед.)                         | 17                                                                               | 17                                                                | 0                                                                                                                                                         | 16      | 1       | 0 | 0 | 0 | 0       |  |
| Работники, занятые на рабочих местах (чел.) | 17                                                                               | 17                                                                | 0                                                                                                                                                         | 16      | 1       | 0 | 0 | 0 | 0       |  |
| из них женщин                               | 5                                                                                | 5                                                                 | 0                                                                                                                                                         | 5       | 0       | 0 | 0 | 0 | 0       |  |
| из них лиц в возрасте до 18 лет             | 0                                                                                | 0                                                                 | 0                                                                                                                                                         | 0       | 0       | 0 | 0 | 0 | 0       |  |
| из них инвалидов                            | 0                                                                                | 0                                                                 | 0                                                                                                                                                         | 0       | 0       | 0 | 0 | 0 | 0       |  |

Таблица 2

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/должность/специальность работника | Классы (подклассы) условий труда |               |                                               |     |           |                      |                |                    |                            |                        |             |                |                              |                                  |   | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да/нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) |
|-------------------------------------|---------------------------------------------|----------------------------------|---------------|-----------------------------------------------|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|----------------------------|------------------------|-------------|----------------|------------------------------|----------------------------------|---|-----------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------|-------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------|-------------------------------------------|------------------------------------------|
|                                     |                                             | химический                       | биологический | аэрозоли преимущественно физического действия | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | нейтронизирующие излучения | ионизирующие излучения | микроклимат | световая среда | тяжелость трудового процесса | напряженность трудового процесса |   |                                         |                                                                              |                                         |                                                       |                                                         |                                                         |                                           |                                          |
| 1                                   | Специалист по ОТ и ПБ                       | -                                | -             | -                                             | 2   | -         | -                    | -              | -                  | -                          | -                      | -           | -              | -                            | -                                | 2 | -                                       | Нет                                                                          | Нет                                     | Нет                                                   | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       | Нет                                      |
| 2                                   | Механик                                     | -                                | -             | -                                             | 2   | -         | -                    | -              | -                  | -                          | -                      | -           | -              | -                            | -                                | 2 | -                                       | Нет                                                                          | Нет                                     | Нет                                                   | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       | Нет                                      |
| 3                                   | Инженер по сварке                           | -                                | -             | -                                             | 2   | -         | -                    | -              | -                  | -                          | -                      | -           | -              | -                            | -                                | 2 | -                                       | Нет                                                                          | Нет                                     | Нет                                                   | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       | Нет                                      |
| 4                                   | Главный технолог                            | -                                | -             | -                                             | 2   | -         | -                    | -              | -                  | -                          | -                      | -           | -              | -                            | -                                | 2 | -                                       | Нет                                                                          | Нет                                     | Нет                                                   | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       | Нет                                      |
| 5                                   | Инженер-технолог                            | -                                | -             | -                                             | 2   | -         | -                    | -              | -                  | -                          | -                      | -           | -              | -                            | -                                | 2 | -                                       | Нет                                                                          | Нет                                     | Нет                                                   | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       | Нет                                      |
| 6                                   | Инженер-технолог                            | -                                | -             | -                                             | 2   | -         | -                    | -              | -                  | -                          | -                      | -           | -              | -                            | -                                | 2 | -                                       | Нет                                                                          | Нет                                     | Нет                                                   | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       | Нет                                      |
| 7                                   | Инженер ОТК                                 | -                                | -             | -                                             | 2   | -         | -                    | -              | -                  | -                          | -                      | -           | -              | -                            | -                                | 2 | -                                       | Нет                                                                          | Нет                                     | Нет                                                   | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       | Нет                                      |
| 8                                   | Инженер ОТК                                 | -                                | -             | -                                             | 2   | -         | -                    | -              | -                  | -                          | -                      | -           | -              | -                            | -                                | 2 | -                                       | Нет                                                                          | Нет                                     | Нет                                                   | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       | Нет                                      |
| 9                                   | Кладовщик                                   | -                                | -             | -                                             | 2   | -         | -                    | -              | -                  | -                          | -                      | -           | -              | -                            | -                                | 2 | -                                       | Нет                                                                          | Нет                                     | Нет                                                   | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       | Нет                                      |

|                |                                                 |   |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |
|----------------|-------------------------------------------------|---|---|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 10             | Мастер                                          | - | - | - | 2   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 11             | Мастер участка                                  | - | - | - | 2   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 12A            | Мастер участка                                  | - | - | - | 2   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 12-1A<br>(12A) | Мастер участка                                  | - | - | - | 2   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 13             | Руководитель отдела пусконаладочных работ (ПНР) | - | - | - | 2   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 14             | Руководитель направления отдела ПНР             | - | - | - | 2   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 15             | Специалист направления ПНР                      | - | - | - | 2   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 16             | Токарь                                          | 2 | - | - | 3.1 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | -   | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 15.07.2022